

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	31.05.2024	№ 77
--	------------	------

ПО внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 28.09.2022 № 112

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 28.09.2022 № 112 «Об организации деятельности Губернатора Астраханской области» следующие изменения:
- в Порядке организации деятельности Губернатора Астраханской области, утвержденном постановлением:
 - абзац второй пункта 3.21 раздела 3 изложить в новой редакции:
- «Подготовка сценариев проведения мероприятий в связи с празднованием государственных праздников возлагается на министерство культуры Астраханской области совместно с ответственными за подготовку мероприятий.»;
- в абзацах втором, семнадцатом пункта 6.10 раздела 6 слова «четвертом, пятом» заменить словами «пятом».
- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

/ Управление \ Документационного

обеспечения и контроля

Губернатор Астраханской области

И.Ю. Бабушкин

I-004083**%**